B. 134

primo enim habemus trinitatem in symbolo dicitur. Hec est fides catholica. non unum deum in trinitate: et trinitate in unitate uenientem. De scio in psalmo. Ipsi gibit tu autem gmanes. Unicus. Non extempore altariatione habet non in substantia altariatione. Quod ipse. Simpliciter unitatis naturae non addi vslimini potest. De tamen psalmista. Non erit inter deos neque aderab deum alienum. Recens est recent secundum vel natum. Divinitatem ea genia hominum multiplicantur. scilicet idolatria. Psalmista. Omnis deus genitum de morta. dominus autem celo fecit. Ita nimirum hoc attribuit unitate karacterib: et huiusmodi stultus. Et carnales homines scilicet quod gulosi colunt uenientem. Apelles. Quorum deus ueterem est. et amari quod siue omnia diligenter pecuniam. Apelles. Avaritia quod est idolox seruit. Est itaque in deo una unitas propter simplicitatem. immutabilitatem. singularitatem: et propter unitatis create similitudinem quia sic unitas descendit a nullo. et omnis plenitas ab ea defluit. sic deus a nullo. et omnia ab ipso. Ita sicut unitas de se gignit unitatem ita deus patrem de se gignit alium se. ut dicit Augustinus. id est aliam similitudinem sibi. vel alium a se. id est filium. Hoc nomine deus tripliciter accipitur. scilicet nativitatem. nuptiumpatrem. adoptationem. Per me in solum deum uenit. Secundum deum dicimus idola. sed solo nomine. quia res nostra. scilicet diuinitas non numerit illud. Tertio in uenit bonis hominibus qui diuine beatitudinis particeps sunt. per gratiam puram. non deinde. vel potestate predicationis. vel potestate miracolorum. Psalmista. Ego dixi deus es tu. et filii excelsi oes. Primo in hunc nomine deus non habet plenale pse. cum sit unus solus deus immutabilis. non diuinitas recipiat distinctionem. sed secundo in trio habet plenale. **Quod unum solum principium**

**Sicut unus deus est. sic unum principium est.** uero. Solum principium est quod ostendit multiplicitate ratione. Primo sic. Num si duo sunt

principia. Vnum scilicet summe bonum. et aliud summe malum. aut minuciant in existere pse aut non. Si non ergo alterum eorum erit ens per aliud. et ita non erit duo principia. Si sic. et existere pse est bonum. malum autem pse est; malum. si non habet illud bonum. ergo non est summe malum. Perfecta in creaturis immutatio quae uideatur. multitudine. ordo. imperfectio. lux. scilicet ratione. probatur unum tantum principium esse. Omnis enim multitudo secundum dyonisius ab unitate trahit originem. ergo necessitate est omnis multitudinis immutabile principium esse. Ita cum omnis ordo habeat prius et postius. operatur quod habeat unum principium. Ita secundum Boecium. Omne imperfictum ab aliquo simplificatur pfecto. et huiusmodi origine. et hec deus noster. Ita omnis imperfectio diversorum causarum habet suum mexiconis. et suum ordinis ad unum. et hec deus. Ita si ecce unum summe malum. a quoniam malum sequitur quod christus secundum corporis est ab illo principio. cui in eo sunt malum pene quod est absurdum dicere. Nam ex predictis quod deus principium et summum est. et unum solum est principium. tum ratione dignitatis. tum ratione a trecessione. tum ratione caritatis. **Quod**